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Talliosake Oy yrityskaupassa entisille omistajilleen

Talliosake Oy:n yrittäjät ovat ostaneet yhtiön takaisin Capmanin pääomistamalta DEN Groupilta. Kaupassa 
uusille omistajille siirtyy koko yhtiön osakekanta sisältäen Suomen ja Ruotsin liiketoiminnot. Lisäksi
henkilöstö siirtyy kaupan myötä uusien omistajien palvelukseen kokonaisuudessaan.

Järjestelyn päätoteuttajina ovat olleet Talliosakkeen aiemmat omistajat Mikko Lahtinen, Kalle Karjula, Heikki 
Lahtinen ja Antti Pääkkö. Lisäksi hankkeessa on mukana suurin osa aiemmista yhtiön yrittäjäomistajista.
Talliosake Oy:n hallituksen puheenjohtajaksi on nimetty Mikko Lahtinen. Hän kiittää DEN Groupin yhteistyö-
kumppaneita kauppaan johtaneista neuvotteluista. ”Talliosakkeen yrittäjänä olen saanut nähdä yhtiön hienot 
kasvuvaiheet yhdessä upeiden kollegoiden kanssa. Kun DEN Group oli valmis luopumaan Talliosakkeesta, 
kiinnostuimme asiasta ja päätimme hankkia yrityksen takaisin. Tuntuu erittäin hyvältä, että Talliosake tavallaan 
palaa takaisin kotiin. Yrityskaupan yhteydessä olemme saaneet mukaan myös osaavia sijoittajia, mikä kertoo 
luottamuksesta Talliosaketta kohtaan. Se tuo myös tukea liiketoiminnan kasvattamiseen”, Lahtinen kertoo.

Talliosakkeella on tehty yli 6000 tilaa Suomessa ja Ruotsissa. Toimitusjohtajaksi nimitetyn Kalle Karjulan
mukaan se kertoo talliosakkeiden kovasta kysynnästä, joka jatkuu vahvana edelleen. ”Olen erityisen iloinen 
meidän osaavasta henkilöstöstä. Tahdonkin kiittää heitä tähänastisesta arvokkaasta työstä. On ilo lähteä
jälleen kehittämään Talliosaketta ja toteuttamaan asiakkaiden unelmia yhdessä. Pienyrittäjien määrä asiakas-
kunnassamme on kasvanut ja tähän segmenttiin panostamme jatkossa entistä enemmän.”

Ruotsin liiketoiminnan vastuu siirtyy Heikki Lahtiselle. Hän näkee merkittävää kasvupotentiaalia kansainvälis-
tymisessä. ”Olemme saaneet hyvän jalansijan Tukholman ympäristössä ja Mälardalenin alueella. Ruotsissa on 
iso markkina niin pienyrittäjien kuin kuluttajienkin segmenteissä. Tavoitteemme on lisätä merkittävästi Tallin 
tunnettuutta länsinaapurissa, missä meidät on otettu hienosti vastaan niin asiakkaiden kuin esimerkiksi kuntien 
taholta, Lahtinen kuvaa. Ruotsissa toimii osaava henkilöstö, jonka vahva osaaminen tukee uusia hankkeita.
Talli hakee mm. rahastoja ja muita sijoittajia, joiden kanssa yhdessä voidaan luoda kasvua Ruotsissa sekä
mahdollisesti muillakin markkinoilla.”

Talliosakkeen perustamisessa mukana ollut Antti Pääkkö kuvailee yrityskaupan tunnelmia: ”Kun sain tämän 
nykyisen yrittäjäporukan mukaan, olen saanut olla näkemässä yhtiön kasvun ja upean talliosakkeen väen
yhteishengen. Nyt kun pääomistaja oli luopumassa Talliosakkeesta, olin heti valmis tämän yrittäjätiimin
kanssa tarttumaan tilaisuuteen.”

DEN Groupin toimitusjohtaja Otto Tarkiainen kuvaa yrityskaupan taustoja: ”DEN-konserni eriytti Talliosake Oy:n 
liiketoiminnan DEN Finland Oy:sta vuoden 2023 alussa. Järjestely selkiytti konsernin liiketoimintarakennetta ja 
mahdollisti yhtiöiden liiketoiminnan paremman ohjaamisen sekä erilaisten omistusjärjestelyiden pohtimisen. 
Talliosakkeen yrityskaupan myötä toivotamme uusille omistajille onnea ja menestystä tulevaan”, sanoo
Tarkiainen.
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